Приложение № 7
к Договору дистанционного банковского обслуживания с

использованием Системы «iBank»
в АО «Тольяттихимбанк»

Акт выполненных работ по подключению Клиента

к Системе «iBank»

г.  Тольятти  ____________________________________________________________
   (Дата составления, прописью)

АО «Тольяттихимбанк», именуемый в дальнейшем «Банк», в лице

______________________________________________________________________________________,
(наименование должности, фамилия, имя, отчество (при его наличии), уполномоченного лица Банка)

действующего на основании _____________________________________________________________,

                          (Устава или доверенности (указывается номер и дата выдачи доверенности) и т.д.)

с одной стороны, и ______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
(наименование Клиента -юридического лица или индивидуального предпринимателя)

именуемое(ый) в дальнейшем «Клиент», в лице ______________________________________________

_______________________________________________________________________________________
(наименование должности, фамилия, имя, отчество (при его наличии) уполномоченного представителя Клиента)

действующего на основании ______________________________________________________________,
                                                   (Устава или доверенности (указывается номер и дата выдачи доверенности) и т.д.

с другой стороны, составили настоящий АКТ в подтверждение того, что во исполнение требований

Договора дистанционного банковского обслуживания с использованием Системы «iBank»:

1. Банк передал, а Клиент принял СКЗИ «Крипто-КОМ 3.5 вариант исполнения 1,2 и

документация к нему».

2. Уполномоченные лица Клиента самостоятельно сформировали свои Закрытые (секретные)

ключи ЭП и соответствующие им Открытые ключи ЭП, Банк сформировал и активировал, и Стороны

совместно заверили Сертификаты Открытых ключей ЭП Уполномоченных лиц Клиента в двух

экземплярах первый экземпляр Банка, второй Клиента.

3. Программные и аппаратные средства Клиента готовы к обмену ЭД и ЭРД с использованием

Системы «iBank».

Работы по подключению Клиента к Системе «iBank» завершены полностью.

Стороны не имеют взаимных претензий по срокам и качеству выполненных работ.

Банк:  Клиент:

(наименование должности

уполномоченного лица Банка)

 (наименование должности уполномоченного

лица Клиента)

      /  /

(Подпись)  (Инициалы и

фамилия)

  (Подпись)  (Инициалы и

фамилия)

М.П.  М.П.